４高福課 第 1281 号

令和４年６月２２日

市内相談支援事業所管理者 様

相模原市長 本村 賢太郎

（公印省略）

障害者相談支援事業の実施状況等について（依頼）

 平素から本市の障害福祉行政の推進につきまして、御理解、御協力をいただきありが

とうございます。

さて、この度、厚生労働省から障害者相談支援事業の実施状況等について調査依頼が

ありました。

 つきましては、業務多忙の中恐縮ですが、調査票への回答について、御協力いただき

ますようお願いいたします。

１ 回答内容

（１）事業所情報調査票

昨年度の同調査結果をベースに情報を入力していますので、令和４年４月１日時点

の事業所の情報として誤りがないかご確認いただき、修正が必要な場合は、修正箇所

を朱書きで御記入いただきますようお願いいたします。

また、昨年度の情報がない事業所につきましては、新規に情報を御記入いただきま

すようお願いいたします。

なお、修正が必要ない場合は、メールの本文で「修正なし」の旨をお知らせくださ

い。

（２）意思決定支援に係る調査票

令和３年４月１日～令和４年３月３１日の間に作成したサービス等利用計画の作

成数等について、Ｃ列～Ｆ列に実績の入力をお願いいたします。（達成率は自動計算）

２ 回答期限

  令和４年６月２９日（水）

３ 回答方法

  「１ 回答内容」に記載した調査票に御記入の上、以下のメールアドレス宛に御回

答ください。

  メールアドレス：k-s-fukushi@city.sagamihara.kanagawa.jp

  なお、メールの件名は「障害者相談支援事業の実施状況等について（回答）」とし

ていただきますようお願いいたします。

以 上

健康福祉局地域包括ケア推進部

高齢・障害者福祉課 岡﨑・渡辺

   電話：０４２－７０７－７０５５